Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Antiphona. Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Antiphona. Ecce merces sanctorum copiosa est apud Deum: ipsi vero mortui sunt pro Christo, & vivent in æternum.

Lectio vij.

In illo tempore: Angelus Domini apparuit in somnis Joseph, dicens: Surge, & accipe puerum, & matrem ejus, & fuge in Ægyptum, & esto ibi usque dum dicam tibi. Et reliqua.

Homilia Sancti Hieronymi Presbyteri.

Lib. 1. Comment. in cap. 2. Matth. & apud Glossam ordinariam.

Quando tulit puerum, & matrem ejus, ut in Ægyptum transeat, nocte tulit, & in tenebris: quia noctem ignorantie hie, a quibus ipse recessit, reliquit incredulis.

Quando vero revertitur in Judæam, nec nox, nec tenebrae ponuntur in Evangelio: quia in fine mundi Judæi fidem, tanquam Christum ab Ægypto revertentem, suscipientes illuminabuntur.

Et Cantabant Sancti canticum novum ante sedem Dei, & Agni: Et resonabat terra in vocibus eorum.

Hi empti sunt ex hominibus primitiæ Deo, & Agno, & in ore ipsorum non est inventum mendacium. Et Benedictio. Quorum festum colimus.

Lectio vij.

Ut adimpleretur quod dictum est a Domino per Prophetam

N 4 di-

dicentem: Ex *Aegypto* vocavi Filium meum. Respondeant, qui Hebraeorum voluminum denegant veritatem, ubi hoc in Septuaginta legatur interpretibus. Quod cum non invenerint, nos eis dicemus, in *Osse* Propheta scriptum, sicut & exemplaria probare possunt, quae nuper edidimus.

R. Vidi sub altare Dei animas interfectorum propter verbum Dei quod habebant, & clara voce dicebant: • Vindica Domine sanguinem Sanctorum tuorum, qui effusus est. **V.** Sub throno Dei omnes Sancti clamant. Vindica. **Benedictio.** Ad societatem.

Lectio ix.

Tunc adimpletum est, quod dictum est per Jeremiam Prophetam, dicentem: Vox in Rama audita est, ploratus & ululatus multus, Rachel plorans filios suos. De Rachel natus est Benjamin, in cuius tribu non est Bethlehem. Quaeritur ergo, quomodo Rachel filios Judae, id est Bethlehem, quasi suos ploret? Respondendum breviter, quia sepulta sit juxta Bethlehem in Ephrata: & ex materno corpuseuli hospitio matris nomen accepit. Sive quoniam Juda & Benjamin duae tribus junctae erant: & Herodes praecipit non solum in Bethlehem interfici pueros, sed & in omnibus finibus ejus.

Nonum Responsorium ponitur quia Te Deum, non dicitur, nisi hoc Festum veniat in Dominica.

R. Isti, qui amici sunt stolis albis, qui sunt, & unde venerint? Et dixit mihi: • Hi sunt, qui venerunt de tribulatione magna, & laverunt stolas suas, & dealbaverunt eas in sanguine Agni. **V.** Vidi sub altare Dei animas interfectorum propter verbum Dei, & propter testimonium quod habebant. Hi sunt. Gloria Patri. Hi sunt.

AD LAUDES.

& per Horas, Antiphona.

Herodes iratus occidit multos pueros in Bethlehem Judae civitate David. **Psalm.** Dominus regnavit, cum reliquis. 14. **Añs.** A bimatu, & infra, occidit multos pueros Herodes propter Dominum. **Añs.** Angeli eorum semper vident faciem Patris. **Añs.** Vox in Rama audita est, ploratus & ululatus, Rachel plorans filios suos. **Añs.** Sub throno Dei omnes sancti clamant: Vindica sanguinem nostrum Deus noster.